



BR Invest 2007 ApS

Særmarksvej 12

6670 Holsted

CVR-nr. 30 60 24 39

Årsrapport for 2017/18

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019

Henrik Beier Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	8
Balance pr. 30. september 2018	9
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

UDKAST

Selskabsoplysninger

BR Invest 2007 ApS
Særmærksvej 12
6670 Holsted

CVR-nr. 30 60 24 39

Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Vejen

Direktion
Henrik Beier Jessen

Revisor
Tønder Revision
registreret revisionsaktieselskab
Søndergade 58A
6520 Toflund

Pengeinstitut
Nykredit

UDKAST

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udleje af driftsmidler samt drift af udlejningsejendomme

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 3.091.790, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.328.964.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

UDKAST

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		951.347	1.166.422
Resultat før af- og nedskrivninger		951.347	1.166.422
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-552.476	-495.311
Resultat før finansielle poster		398.871	671.111
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.287.192	24.466
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		138.150	0
Finansielle indtægter	1	34.326	30.657
Finansielle omkostninger	2	-162.886	-174.733
Resultat før skat		2.695.653	551.501
Skat af årets resultat	3	396.137	-92.044
Årets resultat		3.091.790	459.457
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.425.342	24.466
Overført resultat		166.448	-65.009
		3.091.790	459.457

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.126.716	6.398.798
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.291.483	1.108.577
Materielle anlægsaktiver	4	7.418.199	7.507.375
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.816.390	559.434
Kapitalandele i associerede virksomheder		271.852	241.616
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	0
Udskudte skatteaktiver		293.144	0
Finansielle anlægsaktiver		3.481.386	801.050
Anlægsaktiver i alt		10.899.585	8.308.425
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.502	-289.054
Andre tilgodehavender		34.750	0
Periodeafgrænsningsposter		432.822	578.125
Tilgodehavender		553.074	289.071
Likvide beholdninger		102.476	112.036
Omsætningsaktiver i alt		655.550	401.107
Aktiver i alt		11.555.135	8.709.532

Balance pr. 30. september 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.122.392	697.050
Overført resultat		2.581.572	1.915.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital	5	6.328.964	3.237.174
Hensættelse til udskudt skat		0	237.765
Hensatte forpligtelser i alt		0	237.765
Gæld til realkreditinstitutter		3.276.619	3.516.684
Andre kreditinstitutter		82.125	0
Selskabsskat		134.772	81.422
Anden gæld		33.662	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.527.178	3.598.106
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	239.000	236.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.639	44.252
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.075.977	1.036.136
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.355	67.242
Selskabsskat		81.422	317.244
Anden gæld		119.576	-90.605
Deposita		26.024	26.024
Kortfristede gældsforpligtelser		1.698.993	1.636.487
Gældsforpligtelser i alt		5.226.171	5.234.593
Passiver i alt		11.555.135	8.709.532
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	3
Kursreguleringer	34.326	30.654
	34.326	30.657
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	41.855	31.655
Andre finansielle omkostninger	121.031	143.078
	162.886	174.733
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	134.772	81.422
Årets udskudte skat	-530.909	10.622
	-396.137	92.044

UDKAST

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2017	9.068.914	2.435.863
Tilgang i årets løb	0	463.300
Afgang i årets løb	0	-33.000
Kostpris 30. september 2018	9.068.914	2.866.163
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	2.670.116	1.327.286
Årets afskrivninger	272.082	280.394
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-33.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	2.942.198	1.574.680
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	6.126.716	1.291.483

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	697.050	2.415.124	0	3.237.174
Årets resultat	0	2.425.342	166.448	500.000	3.091.790
Egenkapital 30. september 2018	125.000	3.122.392	2.581.572	500.000	6.328.964

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2017	Gæld 30. september 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.752.878	3.515.619	239.000	2.320.219
Andre kreditinstitutter	0	82.125	0	0
Selskabsskat	81.422	134.772	0	0
Anden gæld	0	33.662	0	0
	3.834.300	3.766.178	239.000	2.320.219

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet N.H.L. Entreprise ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for N.H.L. Entreprise ApS.

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen.

Selskabets leasingaftaler - operationel leasing omfatter følgende:

Leasingaftale omfattende Volvo FH540, årgang 2010, månedlig ydelse kr. 14.914 udløb 30.9.2019.

Ved udløb forpligtes bruger til en betaling på kr. 40.000 for driftsmidlet.

Leasingaftale omfattende gravemaskine. Månedlig ydelse kr. 26.830 udløb 30.6.2020. Ved udløb forpligtes bruger til en betaling på kr. 195.000 for driftsmidlet.

Leasingaftale omfattende gravemaskine. Månedlig ydelse kr. 10.789 udløb 31.3.2019.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter ved Nykredit og DLR er der givet pant i ejendommene Vestergade 1, Holsted hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. december 2018 udgør t.kr. 1.042. Ådalen, Brørup hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør t.kr. 1.006 samt Vævergangen 28, Karlslunde, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.9.2018 udgør t.kr. 3.158.

Til sikkerhed for bankgæld:

Ejerpant Vestergade, Holsted t.kr. 400.

Ejerpant Holsted Bykro t.kr. 600.

Ejerpant Nørbølling Foldingbro t.kr. 350.

Ejerpantebrev Karlslunde t.kr. 350.

Santander Consumer bank har ejendomsforbehold i Dacia Logan MVC 1,5 dCi 90, årgang 2015, på t.kr. 55.

Santander Consumer bank har ejendomsforbehold i Dacia Logan MCV 1,5 dCi 75, årgang 2014 på t.kr. 50.

UDKAST
